
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 16:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/quick-800a-drk-se-stojanem-na-desky-pcb-p-7264.html

  
Quick 800A Držák se stojanem na
desky PCB

Včetně DPH 12 280 Kč

Bez DPH 10 149 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 202217

Výrobce QUICK

Popis produktu
Vlastnosti

Stojan v kombinaci s držákem pro usnadnění práce s PCB deskami.
Možnost současného ohřevu horní a dolní části, především užitečné v případě odpájení BGA systémů a dalších
náročných systémů, které vyžadují předčasné ohřívání.
Úplná regulace poskytující možnost zpracování různých velikostí PCB desek.
V závislosti na požadavcích, sada může být užitečná při zvedání nebo umisťování různých prvků na PCB deskách.
Vyvinuto pro ohřívač Quick 854ESD.

Specifikace

Základní plocha: 517x340x380mm
Regulovatelná rukojeť pera: 60 mm horizontální
Regulovatelná rukojeť: 200 mm vertikálně
Obsluha s rozměry desek: do 350x280mm
Hmotnost: 7,2kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/quick-800a-drk-se-stojanem-na-desky-pcb-p-7264.html
http://www.tcpdf.org

